
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/635/

Código da publicação: 635

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 06:57:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 85/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2023 - Execução de obra de Pavimentação Ciclovia e Caminhódromo no
Município de Miraguaí-RS, conforme Convênio nº 885115/2019.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2023 - Execução de obra de Pavimentação Ciclovia e Caminhódromo no
Município de Miraguaí-RS, conforme Convênio nº 885115/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2023 00:00:00PLANILHA MÚLTIPLA EXCEL Baixar

13/11/2023 00:00:00SINAPI Baixar

13/11/2023 00:00:00PRANCHA 4 Baixar

13/11/2023 00:00:00PRANCHA 3 Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/635/ptomada-de-precos-n-052023-execucao-de-obra-de-pavimentacao-ciclovia-e-caminhodromo-no-municipio-de-miraguai-rs-conforme-convenio-n-8851152019p/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36e4693d286c6ff149f8ad0260ad6a42.xls
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce32fe1ddaafb281cfd7b32f687c44fb.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6698d22ad224350c2d845cb7e9aa6361.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82a61f632121ab6a9935befd90039729.pdf


Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/11/2023 00:00:00PRANCHA 2 Baixar

13/11/2023 00:00:00PRANCHA 1 Baixar

13/11/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

13/11/2023 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

13/11/2023 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

13/11/2023 00:00:00COMPOSIÇÕES Baixar

13/11/2023 00:00:00BDI Baixar

13/11/2023 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2023 Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e0059aba1bdfe91f4829484fef4c12a.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b26b85649ceded2c3e69807f595d0463.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3529cb9ad55042edd4623217eddd7c03.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11d1c1d9a95846f284835b5c1f44c4c6.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a48577f06c364e5b841692b2369f93b.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b434627703d37b7a719510c49188ae0.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/878beda4e02f182c1749b453f5b7855a.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddfd630a85f89e39c27817d74cd024ce.doc

